

## NASZA GAZETA KACZORY

Podwójna sesja Rady Gminy Kaczory

# Przewodniczący wybrany, WÓJT ZAPRZYSIĘŻONY

Stefan Kowal został przewodniczącym Rady Gminy Kaczory na nową kadencję. Na jego zastępców wybrano Ryszarda Grzelaka i Aleksandrę Wienke. Tego samego dnia, ale na sesji zwołanej oddzielnie, został zaprzysiężony wójt, Brunon Wolski.

### Radni ślubowali

W czwartek odbyła się w Kaczorach inauguracyjna sesja nowej rady gminy. W części uroczystej, po odśpie-

dziękował i wyraził nadzieję, że współpraca będzie owocna: *Dla dobra gminy i dla naszej małej ojczyzny.* Na zastępców przewodniczącego

zgłoszono kandydatury Ryszarda Grzelaka, Aleksandry Wienke oraz Joanny Stachowiak. W wyniku tajnego głosowania wiceprzewodniczącymi zostali Ryszard Grzelak i Aleksandra Wienke.

A oto składy komisji stałych: komisja rewizyjna: Henryk Kalka (przewodniczący), Jan Schur, Tomasz Zatachowski; komisja rolnictwa i ochrony środowiska: Małgorzata Śliwińska (przewodnicząca), Ryszard Grzelak, Jan Kieruj, Marek Radke; komisja rozwoju gospodarczego, praworządności i budżetu: Jarosław Goldberg (przewodniczący), Zbigniew



**Kwiaty dla wójta.**

sj otrzymają 700 zł, zastępcy - 450, natomiast radni - 300

brał zaprzysiężony wójt: *Nie po raz pierwszy składam ślubowania, ale za każdym ra-*



## Przewodniczącego wybrano w głosowaniu tajnym.

waniu hymnu państwowego, radni złożyli ślubowanie i przyjęli różę, a w części roboczej wybrano przewodniczących rady, składy i szefów komisji stałych oraz ustalono wysokość diet.

Przewodniczącym rady został ponownie Stefan Kowal, otrzymując 12 z 12 głosów ważnych. Po wyborze



Pierwszy wiceprzewodniczący Rady, Ryszard Grzelak, czyta treść uchwały.



Nowa Rada podczas jednego z pierwszych swoich głosowań.

Zdanowicz, Stefan Kowal, Radosław Górka; komisja zdrowia, oświaty, kultury i sportu- Kazimierz Załachowski (przewodniczący), Aleksandra Wienke, Dariusz Krupa, Joanna Stachowiak.

W trakcie obrad radni uchwalili także zryczałtowane diety. Dla przewodniczącego dieta wyniesie 1375 zł, a dla wiceprzewodniczących – 800 zł. Przewodniczący komi-

## Wójt złożył przysięgę

Bezpośrednio po zakończeniu pierwszej sesji odbyła się druga, na której Jadwiga Wojnicka, przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Kaczorach, przedstawiła informację na temat przebiegu i wyniku wyborów samorządowych 21 listopada br. Wystąpienie zakończyła informacją, że w wyborach bezpośrednich wójtem na nowa kadencję został ponownie Brunon Wolski.

Wójt złożył przysięgę następującej treści: *Obejmując urząd wójta gminy Kaczory, uroczystie ślubuję że dochoвам wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Kaczory.*

Rozległy się brawa. Po gratulacjach głos za-

zem jest to dla mnie wielkie przeżycie. To jest bardzo zobowiązujące. Każdy z nas podczas składania ślubowania czuł pewnie satysfakcję, że został wybrany, że mieszkańcy mu zaufali, ale czuł też, że to jest ciężar odpowiedzialności. Trzeba podjąć temu zaufaniu, żeby nie zawieść.

10 listopada zegnaliśmy starą radę. To była owocna praca, wiele osiągnięć. Wszyscy ciągnęliśmy ten wóz w jedną stronę. Teraz liczę na to samo. Przecież o nic nikomu nie chodzi, tylko wszystkim, jak tu siedzimy, chodzi o dobro naszej gminy.

Wójt mówił, że gmina znajduje się na wysokim poziomie rozwoju, ale nie można spać na laurach. Ufał, że rada i wójt wspólnie dojdą do porozumienia i będą robić wszystko, by stać się dla innych gmin wielkopolskich (i nie tylko) wzorem niedośc-



**Wójt ślubował: - Dochoвам wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Kaczory.**

głym. Mówił o inwestycjach w oświacie, o drogach, kulturze, o budowie Orlika i pływalni przy gimnazjum.

Jestem przekonany – powiedział wójt – że za cztery lata powiemy, iż była to kadencja dobra, że dobrze nam się pracowało, że zrobiliśmy wiele dla naszej społeczności.

(acz), foto (pp)

## JAKA BĘDZIE TA KADENCJA?

Przewodniczący Rady Gminy Kaczory, Stefan Kowal: *Myszę, że to będzie kadencja spokojna i pracowita. Nie udało się zaszczerpieć w gminie Kaczory partyjniactwa, z czego bardzo się cieszymy. Dziwię się tylko, że PO próbuje włączyć się na teren gmin ze swoją polityką. Uważam bowiem, że w małych społecznościach nie powinno być miejsca na takie rzeczy. Powinna być merytoryczna dyskusja w kwestiach gospodarczych, społecznych. Oczywiście, każdy z*

*nas, radnych, ma swoje określone sympatie polityczne, ale należy je pozostawić w głębi serca.*

*To nie odnosi się tylko do naszej gminy. Cała Polska powinna być odpartyjniona, jeżeli chodzi o samorządy lokalne.*

*Poprzednia rada była bardzo merytoryczna. Widzę, że ta również będzie dążyła do tego, by zrobić coś dobrego na rzecz społeczeństwa. Mamy do zrealizowania albo dokończenia kilka większych i mniejszych inwestycji. Trzeba m.in. dokończyć budowę dróg i chodników, dofinansować*

*powiat w inwestycjach przy drogach powiatowych, dokończyć remonty domów kultury, zbudować dom kul-*

*tury w Jeziorkach. Zamierzamy także sfinalizować budowę Orlika i zbudować pływalnię przy gimnazjum.*

(acz)

